
1. Kandidatët të cilët plotësojnë kushtet e përcaktuara në Konkurs në fushën e shkencave shoqërore  

 

 

 

Nr. 

Rend.  

Nr. 

Ark. 

Emri dhe mbiemri 

i aplikantit 
Universiteti/ Fakulteti Titulli i studimit 

Sukses

i 

Viti 

akademik 
Gjuhë të huaja Shtetas 

Status- 

APRM 

1 

15-

1418/

1 

Diellza Dibra 

Fakulteti i Ekonomisë së 

Biznesit, Universiteti i 

Evropës Juglindore 

Financa 10,00 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

2 
15-

395/1 
Hava Kurtishi 

Fakulteti i Drejtësisë, 

Universiteti i Evropës 

Juglindore 

E drejta penale  10,00 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

3 
15-

571/1 
Leo Elmaz 

Fakulteti i Psikologjisë, 

Universiteti Ndërkombëtar 

Sllav 

Psikologji Klinike dhe 

Këshillimore 
10,00 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

4 
15-

348/1 
Arlinda Ismaili 

Fakulteti Pedagogjik, 

Universiteti i Tetovës 

Edukim special dhe 

rehabilitim 
9,96 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

5 

15-

1537/

1 

Blerta Iljazi 

Fakulteti i Drejtësisë, 

Universiteti i Evropës 

Juglindore 

E drejtat civile 9,92 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

6 
15-

452/1 
Selma Saiti 

Fakulteti Pedagogjik, 

Universiteti i Tetovës 

Edukim special dhe 

rehabilitim 
9,89 2023-2024 gjuhë angleze po 1 



7 

15-

221/1 

Aleksandar 

Nikollovski Fakulteti Ekonomik, UKM 

Ekonomia Monetare, 

Financa dhe Banka 9,84 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

8 

15-

1056/

1 

Elena Grujoska Fakulteti Juridik, UKLO E drejta e biznesit 9,77 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

9 

15-

1001/

1 

Teodora 

Cvetanoska 
Fakulteti Juridik, UKLO E drejta e biznesit 9,70 2023-2024 gjuhë angleze Po 1 

10 
15-

394/1 
Bardha Idrizi 

Fakulteti Filozofik, 

Universiteti i Tetovës 

Psikologji Klinike dhe 

Këshillimore 
9,67 2023-2024 gjuhë angleze po 1 

 

 

 

 


